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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Lekpark i Söderholmsområdet – Johannesdal 

- Svar på medborgarförslag 

Förvaltningens förslag till beslut 

Att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna 

förvaltningens svar på medborgarförslaget. 

 

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör T.f. avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har fått i uppdrag att utreda ett medborgarförslag om 

att anlägga en park med lekplats i anslutning till Söderholmsskolan 

och förskolan Torpgläntan i Vårberg. Förvaltningen håller med 

förslagsställaren om att förslaget om lekplats och upprustning av 

övriga ytor kommer helt rätt i tiden och föreslår att förslaget lyfts in 

i planeringen bostäder kring Söderholmsskolan och Johannesdal. 

 

Ärendet 

Den 29 oktober 2015 inkom ett medborgarförslag om att anlägga en 

park med lekplats i anslutning till Söderholmsskolan och förskolan 

Torpgläntan i Vårberg. Den 28 januari 2016 fick förvaltningen i 

uppdrag att bereda förslaget.  

 

Förslagsställaren lyfter fram att det finns ytor i anslutning till 

området som behöver ha en bättre funktion. Förslagsställaren 

önskar en lekplats som helst ska vara under tak eftersom 

medborgare skulle kunna utnyttja ytan under regniga dagar 

alternativt vintertid. Förslagsställaren ser också att fotbollsplanen 

behöver rustas upp i samband med att nya lekytor iordningsställs. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Precis som förslagsställaren skriver pågår för närvarande 

stadsutvecklingsprojektet Fokus Skärholmen. Det är en satsning på 

Skärholmen som innebär nya bostäder bland annat i Vårberg. Målet 

med den nya bebyggelsen är, förutom att erbjuda bostäder, att forma 

trygga och tydliga stadsrum, nya målpunkter och länka ihop 

områden till mer sammanhållna stadsmiljöer.  

 

Förvaltningen håller med förslagsställaren om att förslaget om 

lekplats och upprustning av övriga ytor kommer helt rätt i tiden och 

föreslår att förslaget lyfts in i planeringen av området kring 

Söderholmsskolan och Johannesdal.  

 

Förvaltningen håller också med om det särskilda uttalande som 

bilagts uppdraget om utredning, att den befintliga användningen av 

de öppna gräsytorna måste beaktas vid förändringar av området.  

 

Bilagor 

1. Medborgarförslaget 


